E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 10 : Ensemble appareil [ Légende : |
N° série début : P27514348¢c N° série fin : iI“E!ZEE ?:cgi::;?ngdeée :
i
Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 a |piéce d'usure |
398001 366544

OB1083EP

0810830

I
I
I
| I
| H 6162 1066k
I 147013 O51212H
Y B1066Y

G455

051064M

0753290
384153
""" ToE
:
I
I
I
I
I
I S R R T i
388990
366544
061065
Ak 355551
381165
301475
147067
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061064M Arriere exterieur
061065M Cote exterieur
061083P Charniere gauche haute de porte
061083Q Charniere droite haute de porte Option porte inversee
061212M Capot de cheminee gaz
0753290 Cale de reglage arriere fermeture porte epaisseur 18/10
147013 Sous ensemble complet gaine de ventillation 6/8 niveaux
147064 Sous ensemble goulotte de moufle
147067 Sous ensemble rondelle inferieure charniere porte
301475 Sonde a piquer 2 points avec connecteur NEUTRIK
310637 Lexan facade inferieure
366544 Cache vis nylon noir
366544 Cache vis nylon noir
366561 Joint moufle A
368422 Bague d'axe de gaine de ventilation
381165 Embout reglable complet pour tube diametre 45 Remplace par le code 381580
384153 Crochet de fermeture
384584 Palier de porte reglable Haut et bas

29/03/2024 - 1/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
384637 Patte fixation charniere superieure

386162 Grille pour gaine de ventilation diametre 260

386391 Echelle 6 niveaux

386392 Echelle 8 niveaux Option

388681 Vis inox M6 x 20

388920 Cuvette de vis decolletee inox diametre 6

388989 Ecrou a embase crantee M6

388990 Vis inox TF HC 6 x 30

61066W Sous ensemble dessus exterieur

61066Y Sous ensemble dessus exterieur Option porte inversee

29/03/2024 - 2/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

P0O77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 20 : Tableau de commande
N° série début : P27514348¢c N° série fin :

Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000

| Légende :
| |[Piéce de rechange

[ @ |Piece recommandée
A [Piece d'usure

147639

147119 305313
0 355594
147114
L 309425
309521
3661d0 =
\
30560 s )
: N
s O 309411 |
PO) ‘
: N
-1 : Ql
a B ©
° @ Q
° @ D]h ® 300522 @
-]
© ,. 38052
: . =
. L)
:‘ Q \
\ e a00417
w5
54638 . 366552
‘/_,_ 388909
310852 N} 309423 —\n
Q 0513340
@ \\ \ -. - 30833¢ @
sooias @ / 366454
366455
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061334M Patte support voyant clapet motorise
146305 Support carte et codeurs
147114 Facade SlI, ISI Fours 6 niveaux
147119 Facade SI, ISI Fours 10 niveaux
147639 Facade MI, EC, El, ISl et SI Fours 20 niveaux
300183 Bouton poussoir maintenu o
308334 Voyant vert complet 230/400V 0
309411 Codeur o
309417 Nappe (]
309425 Colonnette lisse longueur 5 mm
309425 Colonnette lisse longueur 5 mm
309515 Carte facade led o
309521 Commutateur 5 positions connecteurs 8 points + 2 fils o
309522 Commutateur 3 positions connecteurs 6 points o
310852 Lexan four SI
318052 Joint cuivre 10.3 x 13.8 epaisseur 1
366140 Bouche trou noir diametre 4,8
366453 Joint tableau de commande silicone gris Fours 6 et 8 niveaux

29/03/2024 - 3/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
366454 Joint tableau de commande silicone gris Fours 10 niveaux

366455 Joint tableau de commande silicone gris Fours 12 et 20 niveaux

366582 Joint pour bouton Equator

384638 Bouton chrome

388999 Ecrou frein Nylstop Inox M3

388999 Ecrou frein Nylstop Inox M3

389560 Vis sans tete HC M5 x 6 a bout plat

29/03/2024 - 4/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 30 : Se porte | Légende
| |[Pice de rechange

|I||Piéce recommandée

Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 ﬂ |piéce d'usure

N° série début : P27514348¢c N° série fin :

051332 0513201 368660
______________ 1
388066 | :
I
367565 ! !
", 385134 ! !
338925 \ i
147106 I I
061321H I I
I I
\l:! o f 365079 ! !
147165 _/ ® \1\0 |
\ 386063 L }
e ] |
FNCNEEES, LRl Y R et _
B
% 3850765
-
@
147120
383219
[ 366572 4
| a
l:! .. I 366174
LY f
| 394162
f 388174 310732 |
2 388256
\ ‘\ [
2 385419 i I
|
0510821 Pl
388064
T 384605 :
: 338474 i |
T 368279 | [ i
\ 389552 l i b
\ 385100 \ 389581
359593 Je61z2 _/ F5dA00
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061082Q Rondelle emboutie pour axe de porte
061317M Sous ensemble habillage fermeture de porte
061320M Bielle de fermeture de porte
061321M Charniere de porte interieure
061332M Rondelle axe de came
147106 Sous ensemble vitre interieure 6 niveaux
147120 Sous ensemble fermeture de porte
147122 Manivelle de porte
147165 Porte complete exterieure 6 niveaux Avec systeme de fermeture
310732 Lexan porte de four 6 a 12 niveaux
366122 Joint silicone fente fermee
366572 Butee de porte A
367565 Entretoise Laiton diametre 8 x 5
368279 Entretoise fermeture de porte
368660 Entretoise de guidage
383219 Bague bronze
384100 Aimant diametre 10 x 50
384162 Systeme de fermeture complet

29/03/2024 - 5/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
384605 Poignee de porte de four

385076 Ressort de traction

385079 Ressort contacteur en INCONEL 600
385419 Ressort accrochage porte

388063 Rondelle plate inox M5

388064 Rondelle plate inox M6

388066 Rondelle eventail inox AZ de 4
388100 Rondelle inox diametre 6

388134 Vis inox TC 4 x 20

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388256 Circlips

388474 Vis inox bout pointu STHC 8 x 10
388925 Ecrou borne inox M5

389552 Vis inox STHC 8X8

389581 Vis inox a tete fraisee TORX M4 x 10
389581 Vis inox a tete fraisee TORX M4 x 10
389593 Vis TCHC DIN 912 A2 6 x 10

29/03/2024 - 6/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 40 : Circuit electrique | Légende :
[ |[Piece de rechange

|
s . |
N° série début : P27514348c N° série fin :
[ @ |Piece recommandée |
Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 a |Piéce dusure |
385417 301485 @
\ 47 o 306041 F0A06E n’
366471 J
-- 170763 @
N{\“ﬁ@ @ zozd70
307712 s0ad07 @
$800da, | &
f %Ei/ ’ B . Eﬁh“‘m_ 306042 061051H
307743 R | 1 '
307752 - ‘ T . 305E24
@ zooq07 .
[
@ 304250 ..%-:-."_-1
H 11
-]
b 170768

¥t
E, \{'\:!:-\lll\\

ﬁ\ sooe7s (@

0 209335 QE10FM

307878 J/@
?; o A00505 I0FETI _P
301477 _/@ 366554 ﬁ{. a07660 /@
@ z04104
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061081M Support bornes des fours 6 a 12 niveaux
061084M Support appareillage
170763 Carte additionnelle Remplace par le code 309607 o
170768 Filtre avec bornier pour four gaz Remplace par le code 309608
300676 Interrupteur Reed o
300697 Contacteur tripolaire 25A 230V 50/60 Hz o
300769 Relais anti parasite A commander avec contacteur 300697, 300698, 300699, 300700 @
301066 Thermostat a rearmement manuel 320°C + ecrou o
301471 Sonde de regulation 2 points PT 100 o
301477 Socle neutrik pour sonde a piquer
301485 Sonde de regulation 1 point PT 100 0
304194 Ventilateur axial (1]
304259 Condensateur moteur 16mf o
306073 Boitier de connection femelle
307712 Flasque d'extremite bleu
307713 Flasque d'extremite gris
307743 Borne neutre M4/6N
307752 Bloc de jonction gris M4/6
307878 Ecrou de presse etoupe plastique PG 29
307879 Joint neoprene de presse etoupe plastique PG 29
307889 Presse etoupe plastique
308041 Passe fil diametre exterieur 43

29/03/2024 - 7/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
308042 Passe fil caoutchou diametre exterieur 17,5

308479 Transformateur eclairage BT 230V 50HZ 12V o
308824 Etiquette arrivee electrique

309335 Fusible rapide 1 Ampere o
309352 Bornier femelle 4 points Option liaison enregistreur

309407 Fusible 3.15 Amperes calibre o
309407 Fusible 3.15 Amperes calibre o
309506 Fusible 6.3 x 32 T10 Amperes SCHURTER (]
309512 Carte relais UC maxi Remplace par le code 309591 o
309519 EEPROM pour UC maxi o
366471 Joint thermocouple J

366554 Joint et bouchon prise sonde a coeur ou USB

385417 Ressort de blocage de sonde

29/03/2024 - 8/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

N° série début : P27514348¢c
Date Début : 02-04-2009

VUE 50 : Cirduit gaz

N° série fin : P27516280c
Date Fin : 05-10-2010

Légende :

I |[Pice de rechange

|I||Piéce recommandée

A [Piece d'usure

147620

147619

147685 il

147656

Ah e6573

[

%\[ Og1210M
0612100
~f

Jo2d1z

362413

K 385314

147772 @§
147773 §

F10E17

310315

I a0d2 \ i
| v f

J10318

F0ET1

|
i 147674

o "'\,- 2}
LreeL | 3030
147672 j AR
368550 @’/_
8042
318315 368551
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
0610270 Contre bride entree echangeur gaz
061210M Fixation isolation moufle/cheminee Fours 6/8 niveaux
061210N Fixation isolation moufle/cheminee Four 10 niveaux
147619 Sous ensemble soude echangeur gaz 6/8 niveaux Remplace par le code 368885
147620 Sous ensemble soude echangeur Remplace par le code 368886
147671 Sous ensemble alimentation gaz vanne / bruleur Four 6/8 niveaux
147672 Sous ensemble alimentation gaz vanne / bruleur Four 10 niveaux
147674 Sous ensemble alimentation gaz Fours 6 a 10 niveaux
147685 Cheminee gaz Four 6/8 niveaux
147686 Cheminee gaz Four 10 niveaux
147772 Sous ensemble vanne gaz sans le coffret securite G25 (6 a 12 niveaux) et G20 o
147773 Sous ensemble vanne gaz sans le coffret securite G25 (20 niveaux), G30 et G31 0
310271 Coude de raccordement vanne gaz TANDEM 830
310315 Bride
310317 Joint toride pour bride 310315
310317 Joint toride pour bride 310315
310318 Vis M4 x 12 pour bride 310315
310318 Vis M4 x 12 pour bride 310315
310324 Coffret de securite 579DBC o
317136 Coude union 15/21 femelle
318042 Joint nitrile Kevlar special gaz 20/27
318042 Joint nitrile Kevlar special gaz 20/27

29/03/2024 - 9/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
318042 Joint nitrile Kevlar special gaz 20/27

318315 Raccord laiton egal 20/27

362412 Kit isolation cheminee gaz Fours 6/8 niveaux

362413 Kit isolation cheminee gaz Four 10 niveaux

366573 Joint de bride sortie echangeur gaz tube diametre 70 A
366574 Joint de bride entree echangeur gaz tube diametre 88,9 A
366576 Tube silicone diametre 5 x 10

368550 Injecteur de bruleur Torche diametre 5,7

368551 Injecteur de bruleur Torche diametre 8,5

388314 Clip de maintien isolation

388724 Ecrou laiton 6 pans M5

388929 Ecrou laiton 6 pans M6

389578 Vis TH avec moletage Droit M6 x 25 A

29/03/2024 - 10/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 51 : Circuit gaz | Légende : |

N° série début : P27516281c N° série fin : I ||P!?ce de rechange' |

[ @ |Piece recommandée |

Date Début : 06-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 a |Piéce d'usure |
147685

061210N

] 147636
\ 061210N

\[362412
362413

<
K 385314

A Gecs7

147620

147519

A 3957s

=

366576

310z

@ 310324 s
‘\ 310318
310317 !
310315 I %
: ‘ c\ 310271
318042
147671 ' e
I
147672 |
j o 5. G 147674
318042 368891 Hrtie
B35 250693 @%ﬁ
368892
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
0610270 Contre bride entree echangeur gaz
061210M Fixation isolation moufle/cheminee Fours 6/8 niveaux
061210N Fixation isolation moufle/cheminee Four 10 niveaux
147619 Sous ensemble soude echangeur gaz 6/8 niveaux Four 6/8 niveaux
147620 Sous ensemble soude echangeur Four 10 niveaux
147671 Sous ensemble alimentation gaz vanne / bruleur Four 6/8 niveaux
147672 Sous ensemble alimentation gaz vanne / bruleur Four 10 niveaux
147674 Sous ensemble alimentation gaz Fours 6 a 10 niveaux
147685 Cheminee gaz Four 6/8 niveaux
147686 Cheminee gaz Four 10 niveaux
148218 Bruleur torche complet échangeur gaz
148222 Sous ensemble vanne gaz sans le coffret securite o
310271 Coude de raccordement vanne gaz TANDEM 830
310315 Bride
310317 Joint toride pour bride 310315
310317 Joint toride pour bride 310315
310318 Vis M4 x 12 pour bride 310315
310318 Vis M4 x 12 pour bride 310315

29/03/2024 - 11/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
310324 Coffret de securite 579DBC o
317136 Coude union 15/21 femelle

318042 Joint nitrile Kevlar special gaz 20/27

318042 Joint nitrile Kevlar special gaz 20/27

318042 Joint nitrile Kevlar special gaz 20/27

318315 Raccord laiton egal 20/27

362412 Kit isolation cheminee gaz Fours 6/8 niveaux

362413 Kit isolation cheminee gaz Four 10 niveaux

366573 Joint de bride sortie echangeur gaz tube diametre 70 A
366574 Joint de bride entree echangeur gaz tube diametre 88,9 A
366576 Tube silicone diametre 5 x 10

368890 Injecteur de brdleur Torche diametre 6,1 Remplacer par le code 148560

368891 Injecteur de braleur Torche diametre 8,5 Remplacer par le code 148561

368892 Injecteur de brdleur Torche diametre 3,75 Remplacer par le code 148562

368893 Injecteur de brdleur Torche diametre 4,1 Remplacer par le code 148563

388314 Clip de maintien isolation

388724 Ecrou laiton 6 pans M5

388929 Ecrou laiton 6 pans M6

389578 Vis TH avec moletage Droit M6 x 25 A

29/03/2024 - 12/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 60 : Se bruleur gaz | Légende
I |[Pice de rechange

N° série début : P27514348c N° série fin : P27516280c — = |
[ @ |Piece recommandée |
Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 05-10-2010 a |Piéce d'usure |
147667 —
Jo3zz2
\@ 147618 147311 /
0E1136M
} .
e ]
Ay 310321 g 310735
H\\_ 316134
388106 &
388131
. 301373 @
L]
359540 310320
.i"-. £ -\_\_\_\_\_‘_‘—\—\_._\_\_
=, 366576
OE1266M M
368603 [y
368604 t
389540 318316
R 147193
368606
388106
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061136M Capot de bruleur torche
061184M support ventilateur bruleur torche 2006
061266M Patte support pressostat Uniguement en gaz G30, G31 et G25 en 20 niveaux
147199 Sous ensemble liaison ventilo - bruleur Uniguement sur fours 20 niveaux EC et Precisio
147618 Sous ensemble bruleur torche pour echangeur
147667 Sous ensemble bruleur torche pour generateur Uniquement sur fours 20 niveaux EC et Precisio
147811 Electrode d'allumage cintree longueur 1500 mm 0
301373 Pressostat B1 55/41 Uniguement en gaz G30, G31 et G25 en 20 niveaux o
304268 Ventilateur centrifuge SP MVL 230V / 50Hz o
308418 Passe fils membrane diametre 25
310320 Venturi gaz
310321 Tete de bruleur 304l Porosite 75% A
310322 Couronne bruleur 309 fil 0.28
310735 Lexan indication capot bruleur
316134 Tube silicone translucide diametre 6 x 9
318316 Te egal diametre 6 Uniquement en gaz G30, G31 et G25 en 20 niveaux
366576 Tube silicone diametre 5 x 10
366577 Joint plat du bruleur torche
368603 Cale de bruleur hauteur 2,6
368604 Cale de bruleur hauteur 3,5
368605 Cale de bruleur hauteur 4,6
368606 Cale de bruleur hauteur 9,2

29/03/2024 - 13/28



 BONNET

EQ4+61/1.SI.G
Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
388092 Rivet inox 4 x 8

388106 Vis inox TH 5 x 16

388106 Vis inox TH 5 x 16

388131 Visinox TC 4 x 6

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

389540 Ecrou a embase crantee M5

389540 Ecrou a embase crantee M5

29/03/2024 - 14/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

VUE 61 : Se bruleur gaz

[ Légende :

| |[Piéce de rechange

|
N° série début : P27516281c N° série fin :
’ _ [ @ |Piece recommandée |
Date Début : 06-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 a |Piéce d'usure |
A 30321 Ealt . 360585

fe 31034

145215

1diz1d

E9T40

147199

ot

A 148723 358052

@
Q\\Kj__
FEE1EL

388106

366577

FE0dz

061154H

M sEc087

A
kY

o \ 366363
& 38066
\ 061374M

309611

301373 (@

366570

318316

@ 04276
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061136N Capot de bruleur torche
061184M support ventilateur bruleur torche 2006
061266M Patte support pressostat Uniquement en gaz G30 et G31
061373M Boite a filtre de bruleur
061374M Rondelle de blocage
061374M Rondelle de blocage
147199 Sous ensemble liaison ventilo - bruleur Uniquement sur fours 20 niveaux avec chaudiere
148214 Sous ensemble soude bruleur torche pour generateur Uniquement sur fours 20 niveaux
148215 Sous ensemble soude bruleur torche pour echangeur
148220 Sous ensemble venturi avec frein
148223 Electrode d'allumage A
301373 Pressostat B1 55/41 Uniquement en gaz G30 et G31 o
304276 Ventilateur centrifuge LN2 bloque 7000 tours (1]
308418 Passe fils membrane diametre 25
309611 Colonette male / femelle M4 x 15
310321 Tete de bruleur 304| Porosite 75% A
310349 Couronne de bruleur fibre HT 10 A
310735 Lexan indication capot bruleur

29/03/2024 - 15/28



 BONNET

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
318042 Joint nitrile Kevlar special gaz 20/27

318316 Te egal diametre 6 Uniquement en gaz G30 et G31

360585 Bande aluminium

366576 Tube silicone diametre 5 x 10

366577 Joint plat du bruleur torche

366599 Joint torique 62 x 3.5 70 Shores

368604 Cale de bruleur hauteur 3,5

386087 Filtre synthetique A
388066 Rondelle eventail inox AZ de 4

388092 Rivet inox 4 x 8

388106 Vis inox TH 5 x 16

388106 Vis inox TH 5 x 16

388131 Vis inox TC 4 x 6

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388363 Visinox TH 4 x 10

389540 Ecrou a embase crantee M5

389540 Ecrou a embase crantee M5

389587 Vis a tole inox Torx T08 2.9 x 6.5

29/03/2024 - 16/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.SI.G
Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 70 : Circuit hydraulique | Légende :
N° série début : P27514348¢c N° série fin :

Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 ﬁ |piéce d'usure

I |[Pice de rechange

|I||Piéce recommandée

147011

L]
-
3EE537 _-f"Fﬁ

388063

4.~
_ s 147087
®/ TR 319011
366067 % " [ [
. %

JE6067

e 388059
061034
0758480 ://.% =
] 147851
366558 @:I
147080 —
R

317834

147045

0+

_

W

JrE3d

J16112

147137

SEET R F17E34

147723

i /J: 147791 @B
| |
%5\4‘\ 314348
’7 —gﬁ 366298
| ; 317928
; Q\IL 366285

Jel1z

IHE063

M 147917

s 301065
356560 F L Q/— L
GELOGH - ‘ 266471

366365 :
365434
317533 JBE2E9

147012 147170
6112 318307
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061034D Rallonge cheminee 6/8 niveaux sans generateur
061060M Grille de vidange A partir du 03/08/2006 n° P27510666¢c
0758480 Rondelle serrage bras de lavage
147011 Sous ensemble soude boite injection d'eau
147012 Sous ensemble vidange sole moufle Remplace par le code 369593
147045 Sous ensemble raccord droit + regulateur de debit 0.25 L/min
(blanc)
147070 Sous ensemble raccord Y + regulateur de debit 1 x 0,25 L/min
(blanc)
147087 Sous ensemble condenseur evacuation arriere coudee
147090 Sous ensemble systeme de rincage
147137 Sous ensemble manchon cuivre diametre 35 + joint torique
147170 Sous ensemble clapet antipollution
147651 Sous ensemble support bras de lavage Remplace par le code 369560
147723 Electrovanne 3 voies 3 x 10 L/min (]
147791 Electrovanne 4 voies 4 x 10 L/min Option douchette ()
147917 Sous ensemble soude capot + cloche siphon condenseur
301065 Thermostat de condenseur 60° C o
314348 Patte de fixation standard pour electrovanne eau
316112 Tuyau souple arme au metre lineaire
316112 Tuyau souple arme au metre lineaire
316112 Tuyau souple arme au metre lineaire
317833 Collier plastique double S 41/44.5

29/03/2024 - 17/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317834 Collier plastique double femelle 15/17.2

317928 Raccord 3/4 femelle ecrous tournants

318307 Clapet anti pollution

319011 Buse laiton jet circulation debit 2.1 L/min

366067 Tube silicone transparent 15/21 au metre lineaire
366288 Joint fibre 20/27

366288 Joint fibre 20/27

366289 Tube silicone couleur bleu noir

366368 Joint imperdable 3/8 polymere noir

366471 Joint thermocouple J

366556 Joint de vidange de Moufle A
366558 Joint torique silicone 250 degres

366560 Joint de couvercle de siphon condenseur
368434 Raccord tetine laiton

388059 Ecrou inox HU 5

388063 Rondelle plate inox M5

388063 Rondelle plate inox M5

388067 Rondelle eventail inox AZ de 5

388537 Ecrou borgne inox M5

388724 Ecrou laiton 6 pans M5

29/03/2024 - 18/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 80 : Se turbine |
N° série début : P27514348¢c
Date Début : 02-04-2009

Légende :

I |[Pice de rechange

N° série fin :

|I||Piéce recommandée

Date Fin : 00-00-0000

A [Piece d'usure

385971

INd2az

04261

304256
304255

366433

366135
0740640

Jalix Ealaely

075147M

@\; 3EEL00

365333

388113
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061060M Grille de vidange A partir du 30/06/2008
0740640 Rondelle de 30 m/m embout arbre moteur
075147M Rondelle pulverisateur eau Avant le 30/06/2008
145587 Joint + Bague anti usure arbre moteur A
304255 Turbine inox 304L 12 pales 50 Hz fours 6, 8, 12 et 20 niveaux GN 1/1
304256 Turbine inox 304L 6 pales 60 Hz
304261 Turbine inox 304L 18 pales 50 Hz fours 10 niveaux GN 1/1 electrique et 20 niveaux GN 2/1
gaz
304262 Turbine inox 304L 18 pales droites alessage 14 conique 50 Hz fours 10 niveaux GN 1/1 gaz, 10/12 niveaux GN 2/1 et 20
diametre 315 niveaux GN 2/1 electrique
304267 Moteur de ventilation o
366433 Joint arbre moteur silicone haute temperature
368135 Bague d'usure arbre moteur
368335 Entretoise pulverisation electrique
388068 Rondelle eventail inox AZ de 8
388100 Rondelle inox diametre 6
388113 Vis inox TH 6 x 40
388971 Ecrou laiton M8 HU suivant DIN 934

29/03/2024 - 19/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 90 : Se hublot d'eclairage | Légende -
| |[Pice de rechange

N° série début : P27514348¢c N° série fin : |I“P 12
iece recommandée
Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 ﬂ |piéce d'usure
—
.lj/ ‘\
IEEEST n
35195 o 382293 ,f \ @ 147z

ok

/ /j» 1 h /‘76\ IEEZT0
o B/ nk 308477 () £ I? /
| ®

o wl o/
§
oY o=
L i' h \ !
i | !
4
Pl }; o 1
\ L I
N b
\
[} L - j
\‘“:.__// y IBE2TE 385196
b
0EL074N & ,'/
k- .
L
NS
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061071M Collerette emboutie d'éclairage
147328 Sous ensemble douille d'eclairage + cable 0
308477 Ampoule halogene o
366557 Joint de vitre d'eclairage o
382293 Vitre d'eclairage
388196 Ecrou Inox HU 3
388198 Vis metaux inox TF 4 x 16
388270 Rondelle eventail Inox AZ diametre 3
388272 Vis Inox TC 3x 8

29/03/2024 - 20/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 100 : Se clapet oura motorise | Légende :
[ |[Piece de rechange

|I||Piéce recommandée

Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 ﬁ |piéce d'usure

N° série début : P27514348¢c N° série fin :

3F9D00

0a1015M

358511
388058
;l 147680
368381 305065
366549
147004 4
3IFE0E0
OFR6200 gﬁ
388029
300189 @ SEEa03 388060
388029
0570 QE1019M
L ) 388356
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061015M Liaison cheminee / moto reducteur
061019M Palier d'axe de cheminee
0756200 Rondelle joint de cheminee
147004 Sous ensemble soude clapet motorise
147680 Sous ensemble clapet motorise
300189 Bouton poussoir a 2 contacts o
305108 Moteur reducteur ressort rappel au centre 85 degre 0
310679 Lexan clapet oura motorise
366549 Joint silicone haute temperature 60 shores A
368378 Liaison bielle moteur / cheminee
368380 Bielle de cheminee
368381 Palier de bielle
388029 Rondelle eventail inox AZ de 6
388029 Rondelle eventail inox AZ de 6
388058 Ecrou Inox HU 4
388060 Ecrou inox HU 6
388060 Ecrou inox HU 6
388066 Rondelle eventail inox AZ de 4
388196 Ecrou Inox HU 3
388356 Vis inox TH 6 x 25
388811 Rondelle a griffe diametre 11,5 x 1,3
388872 Vis inox TH M4 x 6

29/03/2024 - 21/28



 BONNET

EQ4+61/1.SI.G
Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
388903 Vis inox poelier TRL 4 x 12

388999 Ecrou frein Nylstop Inox M3

389500 Vis inox a tete fendue 3 x 45

29/03/2024 - 22/28



 BONNET

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 110 : Tableau injecteurs
N° série début : P27514348¢c

| Légende :
I |[Pice de rechange

|I||Piéce recommandée

N° série fin : P27516280c

Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 05-10-2010 a |Piéce d'usure
GAZ ! GAS INJECTEURS ' NOZFLES !/ Riglage dair / Vanme de répulatinn !
INYECT ORES | INJECT OREN Adr adjustment / Regulating vakre /
Designation / Pression / Nhre! | Diansire! | Code/ Repére / Reglaje de aire’ Vahnidade regulaciin /
Designacin ! Pressure! Ohy / Diameter ! | Cadigp Mark! Lawchivepeling Rezelldep
Benaming Presiin | Cid s Dianwetro Marcado ! d [grave) f(zank) §
Famille f Fanily /| Type £ Druk Aant, (1:11:0"“‘) T alwmn (grabado)
Fanmha f Fanlie Tipo [mmbar] [Femrareerd )
Brideur/ Gaz natavel ! G20 20 1 25 388 551 - 3y 147772
Burner ! Haporal gas ! G25 20025 1 * - 24 147772
Quenad or / Lavdgas
Brander GPLILPG G531 30537750 1 57 388 550 Lk 4.8 147773
30 30050 1 57 388 550 Lk 9.2 147773
* Pas 4 imectenr * Nao inyeetor
* Gorzes gravées * G arr antas zrab adas
* Mo noezle * Cmen irjectar

# Gmoves engraved

# Gmeven gegraveerd

CODE LIBELLE

COMMENTAIRES [ cAT |

29/03/2024 - 23/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.SI.G
Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 111 : Tableau injecteurs | Légende : |
o o o [ |[Piece de rechange |
N° série début : P27516281c N° série fin : |I||Piéce commandéc |
Date Début : 06-10-2010 Date Fin : 00-00-0000 a |Piéce d'usure |
GAZ / GAS INJECTEURS / NOZZLES /
INYECTORES / INJECTOREN
Designation / Pression/ | Nbre/ | Diametre/ | Code/ | Repere/
Designacion / Pressure/| Qty/ | Diameter/ | Codigo Mark /
Benaming Presion/ | Ctd/ | Diametro Marcado /
Farmille / Family/ | Type £ Druk Aant. fmm Teken
Familia / Farnilie | Tipo (rmbar)
Erileur/ Gar naturel f =20 20 1 B J68 8530 o=
BuUrner / Matural gas / 525 Ry 1 8.5 365 891 i
Quemador / Aardgas
Brander GPL/LPG | G31 |30/37/50 1 4.05 368893 g
=30 30/ a0 1 P 368892 Vi
™ (Sorges gravees ™ Gargantas grabadas
™ (Grooves engrav ed ™ Sroeven gegraveerd
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT

29/03/2024 - 24/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 120 : Option porte inversee [ Légende :
[ |[Piece de rechange

|I||Piéce recommandée

Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 ﬂ |piéce d'usure

N° série début : P27514348¢c N° série fin :

147106

355419

388174
\ 061343M
LY

_/. "
A FeesTz

367565 \
‘\. . “
FEE063

388925

384634

-

SBSSBj

©

359551 /

35100

(2

147374

0e1321N

0742110

0610821 f

\ IEE0EG
366279 _/
.k 335100

389593 _/

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061082U Rondelle emboutie pour axe de porte

061321N Charniere de porte interieure

061343M Habillage fermeture de porte reversible 6 niveaux

0742110 Support aimant porte reversible

147106 Sous ensemble vitre interieure 6 niveaux

147974 Porte complete exterieure reversible 6 niveaux Avec systeme de fermeture

366572 Butee de porte A
367565 Entretoise Laiton diametre 8 x 5

368279 Entretoise fermeture de porte

384100 Aimant diametre 10 x 50

384634 Poignee porte four reversible

385419 Ressort accrochage porte

388063 Rondelle plate inox M5

388064 Rondelle plate inox M6

388100 Rondelle inox diametre 6

388174 Vis poelier inox TRL 4 x 10

388925 Ecrou borne inox M5

389581 Vis inox a tete fraisee TORX M4 x 10

29/03/2024 - 25/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
389584 Vis Inox TFHC 90° M6 x 50
389593 Vis TCHC DIN 912 A2 6 x 10

29/03/2024 - 26/28



E. PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

VUE 130 : Option douchette integree | Légende : |
s e Piéce de rechange
N° série début : P27514348¢c N° série fin : I I — g = |
[ @ |Piece recommandée |
Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000 |p-\ g
A iéce d'usure |
3lellz
316155
365575
315320 .
317534
/_ 318352
061183H :I/
QE1030M
362282
313063
366437 =7
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061080M Protection douchette Fours 6 a 12 niveaux
061183M Protection enrouleur douchette Fours 20 niveaux
313063 Tete de douchette pour enrouleur 316139
316112 Tuyau souple arme au metre lineaire
316158 Enrouleur de douchette a bouton Remplace le code 316 139
317834 Collier plastique double femelle 15/17.2
318320 Joint fibre 21 x 27
318352 Raccord coude complet (montage pression) A partir de 2005
362282 Polyester de protection Fours 6 a 12 niveaux
368437 Passant de douchette
368575 Raccord tetine male

29/03/2024 - 27/28



 BONNET

EQ4+61/1.S1.G

Début Prod 02/04/2009 Fin Prod 01/11/2010

PO77171- Four gaz Sl 6 niveaux GN 1/1 Equator 6

VUE 140 : Option interface usb
N° série début : P27514348¢c N° série fin :
Date Début : 02-04-2009 Date Fin : 00-00-0000

| Légende :

I |[Pice de rechange

|I||Piéce recommandée

A [Piece d'usure

I09527

307EA7

0611730

s

ﬁ; 309539

309540

1707685
36655

I

I
CODE LIBELLE COMMENTAIRES CAT
061179M Support carte interface USB Option prise USB
170765 Cordon + socle prise USB Option prise USB
307897 Entretoise plastique 6/6 hauteur 9.5
309527 Interface USB Option prise USB
309539 Colonnette ENMET 15 femelle femelle longueur 30
309540 Colonnette ENINT 17 male femelle longueur 10
366554 Joint et bouchon prise sonde a coeur ou USB

29/03/2024 - 28/28



